

三、分项报价表（格式自拟）

项目名称：农垦总公司低碳锅炉项目

项目编号：ZZXT-2025-061

榆阳区农垦总公司低氮锅炉项目									
序号	货物名称	产品规格	数量	单位	规格型号	品牌	单价（元）	总价（元）	备注
1	全预混冷凝燃气锅炉	额定输出功率 ≥265kw 热效率≥105% 工作噪音≤ 55dB 额定进/出水温 ：60/80℃ 燃气额定压力： 2000Pa	4	台	ALU HE 280	意大利斯密	¥259,500.00	¥1,038,000.00	NOx 排放在 30mg以下
2	控制器	220V 50HZ	4	套	220V 50HZ	意大利斯密	¥18,000.00	¥72,000.00	
3	配套烟囱	Φ200	4	套	Φ200	联塑/友发	¥16,000.00	¥64,000.00	
4	空气过滤套装	DN100	4	套	DN100	意大利斯密	¥12,000.00	¥48,000.00	
5	燃气减压装置	DN50	1	项	DN50	利欧	¥60,000.00	¥60,000.00	
6	锅炉循环泵	Q=25m³/h, H=12m	3	台	Q=25m³/h, H=12m	利欧	¥9,800.00	¥29,400.00	两用一备
7	采暖板式换热器	换热量≥1050kw	1	台	换热量≥1050kw	冠森	¥66,000.00	¥66,000.00	
8	采暖循环泵	Q=26m³/h, H=28m	3	台	Q=26m³/h, H=28m	利欧	¥12,500.00	¥37,500.00	两用一备
9	全自动软水器	Q=2m³/h	1	台	Q=2m³/h	阔体润新	¥8,500.00	¥8,500.00	
10	高位水箱	V=0.5m³ 不锈钢	1	台	V=0.5m³ 不锈钢	沃特	¥6,500.00	¥6,500.00	

11	软化水箱	2m³	1	台	2m³	沃特	¥12,500.00	¥12,500.00	
12	采暖膨胀水箱	100L	3	台	100L	远华	¥7,000.00	¥21,000.00	
13	补水泵	Q=5m³/h, H=30m	2	台	Q=5m³/h, H=30m	利欧	¥5,500.00	¥11,000.00	一用一备
14	电控柜	380V	1	套	380V	德力西	¥44,000.00	¥44,000.00	
15	管道刷漆除锈	樟丹防锈漆	1	项	樟丹防锈漆	睿启精工	¥14,550.00	¥14,550.00	除锈后刷两遍
16	管道除污器	DN100	1	项	DN100	冠森	¥14,500.00	¥14,500.00	
17	电线电缆	10平	1	套	10平	津达	¥8,000.00	¥8,000.00	
18	线缆桥架	100×100	1	套	100×100	长圣	¥8,100.00	¥8,100.00	
19	无缝钢管	DN100/50/40/32	210	米	DN100/50/40/32	磐金/宝钢	¥350.00	¥73,500.00	
20	弯头	DN100/50/40/32	89	个	DN100/50/40/32	焊接*恒通/丝接*玛钢	¥140.00	¥12,460.00	
21	等三通	DN100/50/40/32	10	个	DN100/50/40/32	焊接*恒通/丝接*玛钢	¥85.00	¥850.00	
22	异三通	DN100/50/40/32	26	个	DN100/50/40/32	焊接*恒通/丝接*玛钢	¥85.00	¥2,210.00	
23	焊接法兰	DN100/50	45	个	DN100/50	圣天	¥130.00	¥5,850.00	
24	短丝	DN40*400/DN32*300/DN25*300	80	个	DN40*400/DN32*300/DN25*300	玛钢	¥55.00	¥4,400.00	

25	镀锌 钢管	DN50/40	108	米	DN50/40	友发	¥200.00	¥21,600.00	
26	镀锌 槽钢	10#	1	项	10#	百丰/晋 南	¥11,800.0 0	¥11,800.00	
27	镀锌 角铁	40*40	1	项	40*40	唐山百丰	¥10,000.0 0	¥10,000.00	
28	管卡	——	1	套	——	欣斌安	¥7,600.00	¥7,600.00	
29	阀门	DN100/50/40/3 2/25	78	个	DN100/5 0/40/32 /25	奥金/玉 环/铭皇	¥365.00	¥28,470.00	
30	Y型 过滤器	DN50/32	12	个	DN50/32	玉环/铭 皇	¥330.00	¥3,960.00	
31	橡胶 软连 接	DN50	30	个	DN50	江苏泰州 金帆化工 机械	¥280.00	¥8,400.00	
32	金属 软连 接	DN32*300/DN25 *300	6	套	DN32*30 0/DN25* 300	玉环	¥120.00	¥720.00	
33	压力 表	0-1.6MPa	12	套	0-1.6MP a	杭州宏盛	¥90.00	¥1,080.00	
34	温度 表	0-150℃	12	套	0-150℃	北京康威	¥120.00	¥1,440.00	
35	自动 排气 阀	DN100	6	个	DN100	玉环	¥400.00	¥2,400.00	
36	水箱 浮球 阀	DN25/20	2	套	DN25/20	伟尔特	¥200.00	¥400.00	
37	法兰 密封 垫（金 属）	DN100/80/65/5 0	54	个	DN100/8 0/65/50	欣斌安	¥15.00	¥810.00	
38	减震 橡胶 块	200*200*20	24	个	200*200 *20	欣斌安	¥50.00	¥1,200.00	
39	木托 扁铁 支架	DN100/50/40/3 2	1	项	DN100/5 0/40/32	津华	¥2,800.00	¥2,800.00	
40	U型 卡	DN100/50/40/3 2	1	项	DN100/5 0/40/32	欣斌安	¥2,200.00	¥2,200.00	
41	PVC 管	de200	36	米	de200	中科塑全 /联塑	¥285.00	¥10,260.00	

42	PVC 直接、弯 头、三通、大小头	de200	1	项	de200	中科塑全 /联塑	¥5,500.00	¥5,500.00	
43	保温 管	DN100/50/40/3 2	210	米	DN100/5 0/40/32	欣斌安	¥70.00	¥14,700.00	
44	原有 设备 拆除	——	1	项	——	睿启精工	¥18,000.0 0	¥18,000.00	
45	地面 基础 拆除 及恢 复	4m*6m	1	项	4m*6m	睿启精工	¥28,000.0 0	¥28,000.00	
总价:		¥1,844,680.00							
注: (1)、以上包含锅炉设备、采暖循环设备、锅炉设备间的辅材及安装调试。 (2)、以上不含消防部分的施工。 (3)、以上不含户外管道设备,锅炉房沿用原有户外管道设备。 (4)、甲方需要将自来水、电路预留至锅炉设备间。									

注: 1. 供应商须按照竞争性谈判文件“采购内容及技术要求”中涉及的采购清单进行报价。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

3. 上述投标总价包含了供应商为此项目所支付的一切费用,在整个合同期内不做调整。

4. 供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”,自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

供应商名称(加盖公章): 陕西睿启暖通工程有限公司

法定代表人/负责人或授权代表(签字并盖章):



王莉



2025 年10 月21 日

注: 本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。